
AKT THtrMELIMI
I SHOQERISE Mtr PERCJDGJESI TE KTJFIZUAR

.V&S BARBER SALLON'

Neni 1: Emri dne forma ligiore

Sor me date 08.06.2020, une i nenshkr uari:

1 . ERGIN NASUFI, i dat€lindjes 04.06. 1986, lindur ne Tirane, madhor
dhe me zotesi te ploie per te vepruar, ne nun€r identifikini 1606040 I I e

themeloj nje shoqeri me persjegiesi ftr kufiaar me emrin :
(V&S BAIIBER SALLON'

Shoqeria nesullon veprimtarine e saj ne perputhje me Akrin e
Themelinit,Slaludn e saj, ne ligjin 9901 date 14.04.2008 ..per rregtaret dhe

Neni 2: Sclia
La&ia T,Rruga HajdarDemiri, prlafi nr.1411, Kati 1 , Duncs.
Shoqeria mund t€ hape edhe seli re tjem opemtive, filiale, perftqesi dhe
agjensi nii te gjilh€ teritorin € Shqipe.ise si dhe jashre saj, ne pijrplthje ne
legjislacionin shqiptar dhe ligjer e vendeve ku ato haper.

Neni3:  Objckt i



Shoqer a do re ushtroje vepLimtarin. sime poshre:

. Berber Ofiim slerbimesh si rajtim flokesh, tarje, preie

. Tregetim inallrave e produk!€ve te kozmetikes.

. Zhvittim i aktivitetit t6 berberit dhe kurse te formimit
profesionale ne fushen e parukerjse dhe estetikes.

. Sherbime dhe trajtime estetjke ie llojeve 1e ndryshme.

. Shoqeria sipas nevojave re akivitetit ka re drejten e ushtdnir re
gdo aktjvit€ti te ligjshem, re lejueshem per formen e shoqerise, e
oila nuk ndalohet me lisj(sipas nenit 7 !e Lisiir Jn.990ldt_14.04_
08).

Neni 4: Kohtrgjatja
Kohezgjatja e shoqerise do tejete pa afai.

Neni 5: Kapiirli

Kapitali i shoq€rise eshte 10.000(dhjeiemijenije) Leke, i ndare nii I kuote.
Konaibuli i orakeve ni' kapitalin e shoqedsij eshi: vle.esuar sipas te
dhelave !e meposhtmel

ERGIN NASUFI €shte zoErues i I kuote, me 100 % desmarje ne
kapitalih e shoqerise, ne vlercn i0.000leke.

Neni 6: Orgatret drejtuese r€shoqerise

Organet drcjtuese te shoqerise do tdjene:

G) ,{sambleja e Pelejilhshme.



(-) Adninisrmror i shoqeris€ do teje$, Z Sainir Nasufi, i datelindjes
09.06.1989 me numer idenlifikimi 190609051I, per nje periudh€ 5 vjeeare
m€ te drejte riemerini.

Neni 7: Viti ushrrimor
viti ushtrimof fillon me 1 Janar dhe mbdon ne 3 I Dhjetor.

Neni SrDispozitit e fundit
Shoqeda respekion liejin dhe sratutin qe esht€ pjesd e pandar€ e kedj ak1i.
Per gdo gjs tjeter, ge nuk dslti' sH@e sh!rchiDisht ne kete statur, zbatohet
legjislacioni ne tuqi per shoq€ritd tregtarc, ler eKR_ne si dhe gdo tisi ljet€l
Inbi vepnnbrine e shoqerive me pe€jegjesi re kufizuar.

Emri dhe nenshkrimi i Ortakur te Shoqerisd

ERGIN NASUFI


